
Id: 8EEA4DF6-C08D-4C43-9A61-AE5B9F9B330E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/198/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żarnowiec, gm Krokowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Aleja Św. Anny ulicy na terenie obrębu Żarnowiec, w miejscowości Żarnowiec, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 520. 

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek



Id: 8EEA4DF6-C08D-4C43-9A61-AE5B9F9B330E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/198/2012  

Rady Gminy Krokowa  

z dnia 29 marca 2012 r. 

Województwo: pomorskie 

Powiat: pucki 

Jednostka ewidencyjna: Krokowa 

Obręb ewidencyjny: Żarnowiec 221106_2.0022 

Działka: 520 

  



Id: 8EEA4DF6-C08D-4C43-9A61-AE5B9F9B330E. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wójt Gminy Krokowa składa wniosek o nazwanie Aleją Św. Anny części drogi łączącej miejscowość 
Żarnowiec z miejscowością Lubkowo. 

Od 10 lat odbywa się na Św. Annę pielgrzymka pomiędzy miejscowością Nadole a Żarnowcem. Pielgrzymka 
w swej części lądowej przechodzi aleją przez las i pola pomiędzy Lubkowem i Żarnowcem. Właśnie tą część 
drogi wnioskujemy nazwać Aleją Św. Anny. Droga ta łączy się z ul. Kościelną w Lubkowie. 


